

ÅRSREDOVISNING

2024-07-01--2025-06-30

för

Eringsboda Sågverk AB
559334-6090

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Tilläggsupplysningar	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2026-01-09. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Ronneby 2026-01-09



Mikael Carlevad

ÅRSREDOVISNING FÖR ERINGSBODA SÅGVERK AB

Styrelsen och verkställande direktören för Eringsboda Sågverk AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är tillverkning och försäljning inom sågverksindustrin samt försäljning av produkter relaterade till trävaror och därmed samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Ronneby.

Bolaget ägs till 100% av Berg & Berg Sweden AB, 559236-1314.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Omsättning- och resultatutvecklingen under året utvecklats väl med ökade produktionsvolymerna.

Under året har fortsatt investeringar genomförts för att öka produktivitet och förädlingsvärde samt för att säkerställa god energianvändning och för miljön hållbar produktion från sågning av stock till slutprodukt till kund.

Omsättning, resultat och ställning

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 162 270	3 406 099	10 749 164	9 982 527
Rörelseresultat	7 374	2 358	681 372	-125 098
Resultat e. finansiella poster	7 136	2 563	679 597	-127 033
Balansomslutning	3 202 713	2 190 121	2 270 566	2 345 647
Soliditet (1)	0,9%	1,1%	1,0%	-4,3%

(1) Justerat eget kapital*/ Balansomslutning

Förändring i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-2 558	2 052
Resultatdisposition enligt beslut vid årets bolagsstämma		2 052	-2 052
Årets resultat			5 648
Utgående balans	25 000	-506	5 648

Aktiekapital består av 100 aktier med ett kvotvärde om 250 kronor per aktie.

Förslag till resultatdisposition (kronor)

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	-506
Årets resultat	5 648

5 142

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att i ny räkning balanseras

5 142

5 142

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

RESULTATRÄKNING	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter mm			
Nettoomsättning		4 162 270	3 406 099
		4 162 270	3 406 099
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 927 005	-3 206 191
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 891	-197 550
Rörelseresultat		7 374	2 358
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		98	205
Räntekostnader		-336	0
Resultat efter finansiella poster		7 136	2 563
Skatt på årets resultat		-1 488	-511
ÅRETS RESULTAT		5 648	2 052

AS

BALANSRÄKNING

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 835 683	727 618
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	944 493	895 348
Pågående nyanläggningar	4	0	466 695

2 780 176 **2 089 661**

Summa anläggningstillgångar

2 780 176 **2 089 661**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		256 693	0
---------------------------	--	---------	---

256 693 **0**

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		17 436	5 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 580	93 025

165 016 **98 807**

Kassa och bank

828 1 653

Summa omsättningstillgångar

422 537 **100 460**

SUMMA TILLGÅNGAR

3 202 713

2 190 121

2026011905659

BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30 2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-506

-2 558

Årets resultat

5 648

2 052

5 142

-506

Summa eget kapital

30 142

24 494

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

236 735

295 350

Skulder till koncernföretag

2 928 568

1 850 120

Skatteskulder

7 268

11 492

Övriga kortfristiga skulder

0

8 665

3 172 571

2 165 627

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 202 713

2 190 121

2026011905660

AS

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:	Antal år
Byggnader och mark	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	794 158	794 158
Inköp	689 013	0
Omklassificeringar	466 695	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 949 866	794 158
Ingående avskrivningar	-66 540	-40 843
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-47 643	-25 697
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 183	-66 540
Utgående planenligt restvärde	1 835 683	727 618

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	1 240 654	814 255
Inköp	229 393	-3 940
Omklassificeringar	0	430 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 470 047	1 240 654
Ingående avskrivningar enligt plan	-345 306	-173 453
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar enligt plan	-180 248	-171 853
Utgående ackumulerade avskrivningar	-525 554	-345 306
Utgående planenligt restvärde	944 493	895 348

Eringsboda Sägverk AB
559334-6090

Not 4 Pågående nyanläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärde	466 695	424 778
Inköp	0	472 256
Omklassificeringar	-466 695	-430 339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	466 695
Redovisat värde	0	466 695

Ronneby 2025-12-09


Mikael Carlevad
Verkställande Direktör

Min revisionsberättelse har avgivits den 18/12-25


Patrik Hansén
Auktoriserad revisor
